ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Setor de Licitações, Compras e Contratos

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO No 002/2024
PROCESSO Nº 166/2024

A Câmara Municipal de Cariacica, por intermédio de sua Comissão de

Contratação, torna público que o Ordenador de Despesas HOMOLOGOU o

Pregão Eletrônico nº. 002/2024, cujo objeto era o Registro de Preços para

futura, eventual e provável prestação de serviços de Fornecimento e instalação

da rede de dados , no que diz respeito à infraestrutura de cabeamento lógico

(metálico) e serviços correlatos, permitindo, com isso, a ampliação dos serviços

digitais disponibilizados à população, além da informatização e interligação das

unidades administrativas que compõem a estrutura da Câmara Municipal de

Cariacica, de acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes

em Edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado: TECLAN

INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, no valor de R$ 779.561,06 (setecentos e

setenta e nove mil, quinhentos e sessenta e um reais e seis centavos).

Cariacica, 22 de abril de 2024

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO